Контрольно-счетная комиссия

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

от __________________ № ______

Об утверждении Положения о порядке принятия решений о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации

В целях реализации статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации» (в ред. от 02.07.2020 № 975)

приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации (далее – Положение) (Приложение 1).

2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по поступлению и

выбытию активов для принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации

(далее – Комиссия) (Приложение 2).

3. Утвердить форму акта о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации

(далее – Акт) (Приложение 3).

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

 2

www.1maysk.ru.

        5. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной

комиссии городского округа город

Первомайск Нижегородской области                                                          Л.В.Котяшова

http://www.1maysk.ru/